第 16 回 国際抗老化再生医療学会学術大会

共催プログラム・広告掲載・機器展示

【趣意書】

会頭 理事長代行 佐藤 茂

一般社団法人国際抗老化再生医療学会 事務局

135-0064 東京都江東区青海 2-4-32 タイム 24 ビル 18 階

03-6205-4344

info@waarm.or.jp

ご挨拶

謹啓  貴社におかれましては、益々ご盛栄のこととお喜び申し上げます。

2025 年 11 月 30 日（日）に TKP 会議室ガーデンシティ PREMIUM 横浜ランドマークタ

ワーにおきまして第 16 回国際抗老化再生医療学会学術大会を開催いたします。

本学術大会においては、美容医療および抗老化医学関連の演題を含め様々な範囲の講演

をご用意する予定です。

また 11 月 29 日の帝国ホテルで開催する特別講演では、美容医療において世界的に有名

な上海復旦大学教授の Leihong (Flora) Xiang(项蕾红)先生に講演いただき、その後懇親会を

予定しております。

学術集会には、美容医療および抗老化医療にかかわる医師や医療関係者が参加され、貴社

の製品などを紹介する場になろうかと思います。

つきましては、本会開催の趣旨を充分にご理解頂き、何卒貴社のご協賛を賜りますようお

願い申し上げる次第です。諸費用多端の折、誠に恐縮ではございますが、何卒ご高配の程重

ねてお願い申し上げます。

末筆ながら貴社のますますの御発展をお祈り申し上げます。

謹白

会頭  佐藤 茂

【名称】 第 16 回 国際抗老化再生医療学会 学術大会

【日時】 2025 年 11 月 30 日 日曜日 10:30-17:00 受付 10:00 より

【会場】 TKP ガーデンシティ PREMIUM 横浜ランドマークタワー

     バンケットルーム O

神奈川県 横浜市西区みなとみらい 2-2-1 横浜ランドマークタワー 25 階

（アクセス）

・JR 京浜東北線 桜木町駅 北 1 出口より 徒歩 5 分

・みなとみらい線 みなとみらい駅 ランドマークタワー方面改札口 徒歩 5 分

【定員】 80 名程度

【対象】 医師、歯科医、医療系関係者、健康関連企業、他

【懇親会】2025 年 11 月 29 日 土曜日 18:00-20:00

 帝国ホテル東京 東京都千代田区内幸町 1-1-1

 特別セミナー 演者：Prof. Leihong (Flora) Xiang 他

【参加費】

事前申込(9 月末)

【前日懇親会込み】

通常(10 月 1 日以降)

【前日懇親会込み】

事前申込(9 月末)

【学術大会のみ】

通常(10 月 1 日以降)

【学術大会のみ】

会員 ¥20,000 ¥22,000 ¥10,000 ¥14,000

非会員 ¥40,000 ¥44,000 ¥20,000 ¥24,000

  ※事前登録・清算をお願い致します。

【演者】 決定次第 WAARM のホームページに発表していきます。

【企業賛助会員の特典】

企業賛助会員様は、学術大会に限り参加費用を 1 企業より 1 名ご招待

     ※学術大会に２名以上での参加費用は 1 名分除いて会員価格

     ※懇親会は参加人数分の会員価格

【共催プログラム募集要項】

１. 共催プログラム

【ランチョンセミナー】12：00～12：45（予定）

昼食時間に企業の指定する演者、座長のもとで企業商品を紹介するセミナーです。

共催費 550,000 円（税込）（※企業賛助会員は費用 10％割引）

（企業参加者：5 名まで）

【企業セミナー】

企業の指定する演者、座長のもとで企業商品を紹介するセミナーです。

共催費 330,000 円（税込）（※企業賛助会員は費用 10％割引）

（企業参加者：3 名まで）

２. 募金の期間  2025 年 7 月 22 日（木）より 2025 年 8 月末日

３. 共催プログラムに含まれるもの

① 参加費

② 音響・照明費

③ 機材費（機材・備品は学会で使用するものをそのままご利用いただけます）

含まれないもの

※以下の費用は上記共催費に含まれておりません。

①食事代：共催プログラムスタッフ（演者・座長含む）の食事・軽食

②演者・座長の謝礼、宿泊費、交通費

③看板・表示物：会場表示立札、座長・演者氏名掲示等

④人件費：運営人員 （アナウンス係、資料配付係、誘導係等）

⑤追加機材：同時通訳、収録、控室の機材等

4．申込方法 HP の協賛募集ページよりオンライン登録をお願いいたします。

募集ページ URL：https://waarm.or.jp/6710/

５．共催金の払込方法 請求書発行日より 1 ヶ月以内に費用をお支払いください。

【製品・機器等ブース展示募集要項】

１． 会期 展示搬入・設営予定日： 2025 年 11 月 30 日(日) 9:00~10:00

    展示実施予定日：     2025 年 11 月 30 日(日) 10:30~17:00

展示搬出・撤去予定日： 2025 年 11 月 30 日(日) 17:00~17:30

※搬入搬出時間に関して上記時間は予定となりますことをご了承願います

２． 出展費用 132,000 円（税込）（※企業賛助会員は費用 10％割引）

（企業参加者：2 名まで）

３． 募金の期間  2025 年 7 月 22 日（火）より 2025 年 8 月末日

４． 出展資格 本大会の主旨をご理解いただける企業、医療関連の機器・薬品・試薬など

を製造又は取り扱う企業および団体

５． 小間料金･仕様

スペース小間（1800mm×1200mm）  132,000 円／1 小間（税込）

（各パネル、社名版、附属備品等は設置されません）

出展料に含まれるもの

・1800mm×60mm のテーブル

 ・展示の準備から終了までの現場管理諸費用

・展示期間中及び設営・撤去時のスペース使用料

※ 社名板をご希望の場合は、別途料金となります。

※ 電気、コンセントが必要な場合は、事前にご用命ください。

６． 募集小間数 6 小間（予定）

７． 申込方法 HP の協賛募集ページよりオンライン登録をお願いいたします。

協賛募集ページ URL：https://waarm.or.jp/6710/

８． 申込締切 2025 年 8 月末日

※予定小間数に達した場合は期限前でも申込みを締め切ることもあります。

お早めにお申込みください。

会場スペースの関係上、募集小間以上は設置できません。予めご了承ください。

    ※展示物等が本会の主旨にそぐわない場合、出展をお断りすることもあります。

9．支払方法 出展料は申込み後、運営事務局より請求書を発行いたします。

請求書日付より 1 ヶ月以内に出展料総額をお振込みください。

10．小間の割当て:

① 小間の割当ては出展物の種類、小間数・小間構成・実演の有無、賛助会員などを考慮

し、 申込み締切後に主催者が決定し､各出展者へ通知いたします。 出展者はこの割

当てに対する異議申立てはできませんのでご了承ください。

② 出展者が主催者の承諾なく、小間の全部または一部の譲渡・交換を行うことはご遠慮

ください。

11．出展の取消し

① 申込書提出後の取消しは、原則として受けかねます。ただし、やむを得ない理由で出

展の取消を希望される場合は文書にて事情を説明し、主催者の承認を受けて下さい。

② 出展を取消された場合、下記の規定に基づきキャンセル料を申し受けます。

2025 年 9 月末日まで 出展小間料の 50%

2025 年 10 月 1 日以降 出展小間料の全額

12．変更・中止 主催者は不可抗力またはやむを得ない事情により、会期・開催時間など

を変更または開催を中止する場合があります。

中止の場合、出展料は返金いたしますが、それまでに要した主催者側の費用は、申込小間

数に応じて出展者に分担していただきます。なお、出展者側でそれまでに要した費用は、

各社のご負担となりますのでご了承ください。

13．問合せ・申込先 国際抗老化再生医療学会事務局 担当 野村

14. ガイドライン 本大会では、ご協賛いただきました費用につきまして、「企業と医療

機関等の関係の透明性ガイドラインに関する指針」に基づいて、各社が情報公開すること

に同意致します。

【広告費募集要項】

1. 名称      第 16 回 国際抗老化再生医療学会 定期学術大会プログラム広告

2. 費用      1 口 55,000 円（税込）

3. 募金の期間   2025 年 7 月 22 日（火）より 2025 年 9 月末日

4. 広告掲載場所 会場で配布する抄録集に掲載

         4 面構成（A4 を 4 つに区分けした 1 画）

5. 申込先     国際抗老化再生医療学会事務局

6. 広告の申込および払込方法

HP の協賛募集ページよりオンライン登録をお願いいたします。

協賛募集ページ URL： https://waarm.or.jp/6710/

7.その他         収支予算をご希望の場合は運営事務局へお問合せください。

【寄付金募集要項】

1. 募金の名称    第 16 回 国際抗老化再生医療学会 定期学術大会 開催寄付金

2. 募金目標額    1,000,000 円

          1 口 10,000 円より

3. 募金の期間     2025 年 7 月 22 日（火）より 2025 年 11 月 28 日（金）

4. 寄付金の使途    第 16 回 国際抗老化再生医療学会 定期学術大会の運営費用に充当

5. 寄付金申込先    国際抗老化再生医療学会

6. 寄付金 の申込および払込方法

① HP の協賛募集ページよりオンライン登録をお願いいたします。

② 協賛募集ページ URL： https://waarm.or.jp/6710/

お振込口座はお申込みいただいた方にお知らせいたします。

税法上の取扱い：免税の措置はございません。

7.その他             収支予算をご希望の場合は運営事務局へお問合せください。